Usr: SUPERVISOR

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_A

SAN LUIS POTOSI

CENTRO DE JUSTICIA PARA LAS MUJERES EN EL ESTADO

Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos Ente Publico / Capitulo del Gasto
Del 01/ene/2018 Al 31/jul/2018

hora de Impresién

Fecha y | 09/jul/2020

11:52 a.m.

Ejercicio del Presupuesto

Egreso ampliaciones /

Aprobado

(Reducciones)

Egreso
Modificado

Egreso
Comprometido

Egreso
Devengado

Egreso
Ejercido

Egreso Pagado

Subejercicio

1000
2000
3000
5000
6000

$1,5659,646.43

$2,437,883.97

SERVICIOS PERSONALES $4,011,026.44 $0.00 $4,011,026.44 $4,011,026.44 $1,573,142.47 $1,5659,646.43

MATERIALES Y SUMINISTROS $1,567,200.00 -$732,990.22 $834,209.78 $419,579.58 $419,579.58 $419,579.58 $419,579.58 $414,630.20

SERVICIOS GENERALES $1,476,400.00 $207,500.00 $1,683,900.00 $634,211.41 $634,211.41 $640,367.41 $634,211.06  $1,049,688.59

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $528,490.22 $528,490.22 $42,142.68 $42,142.68 $42,142.68 $42,142.68 $486,347.54

INVERSION PUBLICA $0.00 $998,331.32 $998,331.32 $996,837.12 $993,304.61 $993,304.61 $993,304.61 $5,026.71
$3,000,U4U. 71 $3,0408,884.30 94,393,017 7.UT

Total Final

$/,U04,0620.44

$T,UUT,33T1.32

LIC. JULIETA MENDEZ SALAS

COORDINADORA GENERAL DEL CENTRO DE JUSTICIA DE

I AQ MIIIEDEQ

$8,U00,907.70

90,103, 79723

$3,00Z,38U.70
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